[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.01.2020 № 73

[bookmark: _GoBack]О назначении голосования по отбору общественных территорий для определения благоустройства в городском округе Отрадный в 2021 году в заочной форме                       (с использованием интернет – ресурса)

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.01.2018 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 30.10.2017 № 1481 «О мерах по реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2024 годах» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского округа Отрадный, подлежащих благоустройству в 2021 году, в заочной форме (с использованием интернет – ресурса).
2. Организовать электронное голосование на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области www.otradny.org в разделе «Формирование комфортной городской среды» c 9:00 26 февраля 2020 до 17:00 28 февраля 2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области	                  А.В.Бугаков

image1.png